UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

–––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Số:           /SKHCN-QCN Ninh Thuận, ngày          tháng 7 năm 2024

V/v đăng ký đại biểu tham dự Hội

thảo hướng dẫn thu thập và cung cấp

dữ liệu, hồ sơ minh chứng phục vụ

tính toán chỉ số PII năm 2024.

Kính gửi: Học viện Khoa học, Công nghệ và Đổi mới sáng tạo (Bộ KH & CN).

Tiếp nhận Văn bản số 2785/BKHCN-HVKHCN ngày 26/7/2024 của Bộ Khoa

học và Công nghệ về việc mời tham dự Hội thảo hướng dẫn thu thập và cung cấp

dữ liệu, hồ sơ minh chứng phục vụ tính toán chỉ số PII năm 2024 và gửi Biểu mẫu

thu thập thông tin,

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Ninh Thuận đăng ký thành phần đại biểu

tham dự Hội thảo hướng dẫn thu thập và cung cấp dữ liệu, hồ sơ minh chứng phục

vụ tính toán chỉ số PII năm 2024 theo phụ lục đính kèm.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Ninh Thuận gửi Học viện Khoa học, Công

nghệ và Đổi mới sáng tạo (Bộ KH&CN) tổng hợp./.

 Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Bộ KH&CN (B/c);

 - GĐ và các Phó GĐ Sở;

 - Lưu: VT, P.QCN.

GIÁM ĐỐC

Lê Tiến Dũng

Phụ lục

THÀNH PHẦN ĐẠI BIỂU ĐĂNG KÝ THAM DỰ

(Kèm theo Công văn số       /SKHCN-QCN ngày     /7/2024 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Ninh Thuận)

STT Họ tên Chức vụ Địa điểm, thời gian tham dự Ghi chú

1 Lê Tiến Dũng Giám đốc Sở

Hội thảo tổ chức

tại TP. Hồ Chí Minh

02 ngày (08-09/8/2024)

2 Nguyễn Đình Nhựt
Phó Trưởng phòng Quản

lý Công nghệ

3 Nguyễn Thị Hồng Thủy
Chuyên viên Phòng Quản

lý Công nghệ

Đầu mối liên hệ -

0949358261

		ltdung@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-30T08:58:27+0700

		2024-07-30T09:19:51+0700

		2024-07-30T09:20:44+0700

		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-30T09:21:05+0700

		2024-07-30T09:21:26+0700

		2024-07-30T09:21:41+0700